
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 47 

від 06 травня 2016 року  

м. Заставна  

 

        Про затвердження акту обстеження зелених  

        насаджень (дерев, чагарників, газонів, квітників),  

        що підлягають видаленню, на території м.Заставна 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Леваніна Р.В. про затвердження акту обстеження 

зелених насаджень (дерев, чагарників, газонів, квітників), що підлягають 

видаленню, на території м.Заставна, розглянувши заяву гр.Лук’янчук Руслани 

Василівни, котра проживає по вул.Рязанській, 1/16, про необхідність видалення 

аварійної тополі на орендованій нею території по вул.Грушевського, 19 Ж, 

враховуючи загрозу лініям електропередачі та господарській споруді, 

керуючись п. 7 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01.08 2006 року № 

1045, Наказом від 10.04.2006 р. № 105 «Про затвердження Правил утримання 

зелених насаджень у населених пунктах України», виконавчий комітет міської 

ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити Акт № 7 обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, 

газонів, квітників), що підлягають видаленню на території м. Заставна від 

07.04.2016 року на видалення дерева (тополя) в кількості 1 (одна) штука по 

вул.Грушевського, 19 Ж в м. Заставна, у зв’язку із загрозою лініям 

електропередачі та господарській споруді. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 


